
UCHWAŁA NR 83/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107), § 4 ust. 2 uchwały NR 
XIV/109/19 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 24 października 2019 r. w sprawie 
stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2019 r., poz. 6084, poz. 6085), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Stypendialną w składzie: 

1) Artur Dropko - przedstawiciel Komisji ds. Społecznych Rady Powiatu 
w Koszalinie właściwej dla kultury fizycznej i sportu, 

2) Agnieszka Kulesza - pracownik Starostwa Powiatowego w Koszalinie 
merytorycznie odpowiedzialny za kulturę fizyczną i sport, 

3) Ewa Zagórska - pracownik Starostwa Powiatowego w Koszalinie. 

§ 2. Wyznacza się Artura Dropko na przewodniczącego Komisji Stypendialnej. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 388/2021 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 
22 września 2021 r. w sprawie powołania Komisji Stypendialnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Tomasz 
Marcin Tesmer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 4 ust. 2 uchwały NR XIV/109/19 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 
24 października 20219 r. w sprawie stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2019 r., 
poz. 6084, poz. 6085) stypendia przyznaje , wstrzymuje i cofa Zarząd Powiatu w Koszalinie - 
po zasięgnięciu opinii Komisji Stypendialnej. Komisję Stypendialną powołuje Zarząd Powiatu 
w Koszalinie. Zmiana składu Komisji jest związana ze zmianą zadań realizowanych przez 
pracowników będących dotychczas członkami Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 83/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


